Innsbruck - Vols - Kematen i. T. - Sellrain - Gries i. S. - St. Sigmund - Kiihtai

Giiltig von 09.07.2016 bis 25.09.2016

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig G) €9 06:15 06:35 08:00 09:00 11:00 12:05 13:15 14:30 16:00 17:00 17:30 18:30 19:30 22:15
Innsbruck Landesgericht 06:16 06:36 08:02 09:02 11:02 12:07 13:17 14:32 16:02 17:02 17:32 18:32 19:32 22:17
Innsbruck Finanzamt 06:19 06:39 08:05 09:05 11:05 12:10 13:20 14:35 16:05 17:05 17:35 18:35 19:35 22:20
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 06:20 06:40 08:07 09:07 11:07 12:12 13:22 14:37 16:07 17:07 17:37 18:37 19:37 22:22
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 06:22 06:42 08:09 09:09 11:09 12:14 13:24 14:39 16:09 17:09 17:39 18:39 19:39 22:24
Innsbruck Peterbriinnl 06:23 06:43 08:11 09:11 11:11 12:16 13:26 14:41 16:11 17:11 17:41 18:41 19:41 22:26
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 06:25 06:45 08:13 09:13 11:13 12:18 13:28 14:43 16:13 17:13 17:43 18:43 19:43 22:28
Vols Ost 06:27 06:47 08:15 09:15 11:15 12:20 13:30 14:45 16:15 17:15 17:45 18:45 19:45 22:30
Vols Dorfmitte 06:29 06:49 _08:17 09:17_11:17 12:22 13:32 14:47 16:17 17:17_17:47 18:47 19:47 22:32
Vols Metzgerei Singer 06:30 06:50 08:18 09:18 11:18 12:23 13:33 14:48 16:18 17:18 17:48 18:48 19:48 22:33
Vols Bahnhof/BahnhofstraBe € 06:31 06:51 08:19 09:19 11:19 12:24 13:34 14:49 16:19 17:19 17:49 18:49 19:49 22:34
Voéls Seesiedlung/Apotheke 06:32 06:52 08:20 09:20 11:20 12:25 13:35 14:50 16:20 17:20 17:50 18:50 19:50 22:35
Vols Friedensiedlung 06:33 06:53 08:21 09:21 11:21 12:26 13:36 14:51 16:21 17:21 17:51 18:51 19:51 22:36
Kematen i. T. Neue Heimat 06:36 06:56 08:24 09:24 11:24 12:28 13:39 14:54 16:24 17:24 17:54 18:54 19:54 22:39
Kematen i. T. Mittelschule \ \ \ \ | *12:29 13:25 \ \ \ \ \ \ \ \
"R 4168 Zirl Gemeindeamt ab 08:16 11:16 13:16 13:16 16:16 17:16

R 4168 Kematen i. T. Kirche an 08:24 11:24 13:24 13:24 16:24 _17:24

Kematen i. T. Kirche 06:37 06:57 08:25 09:25 11:25 12:30 13:26 13:40 14:17 14:55 16:25 17:25 17:55 18:55 19:55 22:40
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig C) 06:38_06:58_08:26_09:26 11:26_12:31 13:27 13:41 14:18_14:56 16:26_17:26_17:56_18:56_19:56 _22:41
Kematen i. T. Weichenofen 06:39 06:59 08:27 09:27 11:27 12:32 13:28 13:42 14:19 14:57 16:27 17:27 17:57 18:57 19:57 22:42
Sellrain Au «06:42 07:02 08:31 09:31 11:31 12:36 13:32 13:46 14:23 15:01 16:31 17:31 18:01 19:01 20:01 22:46
Sellrain Auffang «06:43 07:03 08:33 09:33 11:33 12:38 13:34 13:48 14:25 15:03 16:33 17:33 18:03 19:03 20:03 22:48
Sellrain Gemeindeamt «06:44 07:04 08:34 09:34 11:34 12:39 13:35 13:49 14:26 15:04 16:34 17:34 18:04 19:04 20:04 22:49
Sellrain Feuerwehr «06:45 07:05 08:35 09:35 11:35 12:40 13:36 13:50 14:27 15:05 16:35 17:35 18:05 19:05 20:05 22:50
Sellrain Gh Neuwirt «06:46 _07:06_08:36_09:36_11:36_12:41 13:37 13:51 14:28 15:06 16:36_17:36_18:06_19:06_20:06_22:51
Sellrain Bodnerbriicke «06:47 07:07 08:38 09:38 11:38 12:43 13:38 13:53 14:29 15:08 16:38 17:38 18:08 19:08 20:08 22:53
Sellrain Salzhausl 07:08 08:39 09:39 11:39 12:44 13:39 13:54 14:30 15:09 16:39 17:39 18:09 19:09 20:09 22:54
Sellrain Marchebnerbriicke 07:09 08:40 09:40 11:40 12:45 13:40 13:55 14:31 15:10 16:40 17:40 18:10 19:10 20:10 22:55
Sellrain Grenzscheide 07:10 08:41 09:41 11:41 12:46 13:41 13:56 14:32 15:11 16:41 17:41 18:11 19:11 20:11 22:56
Gries i. S. Marendabach 07:11 08:42 09:42 11:42 12:47 13:42 13:57 14:33 15:12 16:42 17:42 18:12 19:12 20:12 22:57
Gries i. S. Pension Almrausch 07:12 08:43 09:43 11:43 12:48 13:43 13:58 14:34 15:13 16:43 17:43 18:13 19:13 20:13 22:58
Gries i. S. Ortsmitte 07:14_08:45 09:45 11:45 12:50_13:00_13:44 13:45 14:00 14:35_15:15 15:45 16:45 17:45 18:15_19:15_20:15 23:00
Gries i. S. Reichenhofe 08:46 13:01 13:46 15:46 «17:46 (18:16 ¢19:16 ©20:16

Gries i. S. Funerhofe 08:47 13:02 13:47 15:47 7:47 (18:17 (19:17 20:17
Gries i. S. Juifenau 08:50 13:05 13:50 15:50 17:48 ¢18:18 (19:18 20:18
Praxmar Abzw Liisens 08:55 13:10 13:55 15:55

Praxmar Pension Waldfrieden 08:56 13:11 13:56 15:56

Praxmar Wendestelle an 08:59 13:14 13:59 15:59

Praxmar Wendestelle ab 09:00 13:15 14:10 16:25

Praxmar Pension Waldfrieden 09:02 13:17 14:12 16:27

Praxmar Abzw Liisens 09:04 13:19 14:14 16:29

Gries i. S. Juifenau 09:08 13:23 14:18 16:33 «17:48 ¢18:18 ¢19:18 ¢20:18

Gries i. S. Funerhofe 09:09 13:24 14:19 16:34 «17:49¢18:19419:19 20:19

Gries i. S. Reichenhdofe 09:10 13:25 14:20 16:35 «17:50 ¢18:20 «19:20 ¢20:20

Gries i. S. Ortsmitte an 09:12 13:27 14:22 16:37 17:52 418:22 ¢19:22 «20:22

Gries i. S. Ortsmitte ab 09:15 «17:53¢18:23 ¢19:23 20:23
Gries i. S. Murenhéfe 09:16 09:46 11:46 «12:51 «13:45 14:01 14:36 15:16 16:46 «17:54 «18:24 «19:24 «20:24 23:01
St. Sigmund i. S. Kreuzlehn 09:17 09:47 11:47 «12:52 «13:46 14:02 14:37 15:17 16:47 (17:55 ¢18:25 «19:25 20:25 «23:02
St. Sigmund i. S. Alt Peida 09:19 09:49 11:49¢12:54 «13:48 14:04 14:39 15:19 16:49 «17:57 «18:27 «19:27 «20:27 «23:04
St. Sigmund i. S. Gleirschtal 09:21 09:51 11:51412:55 «13:49 14:06 14:40 15:21 16:51¢17:58 ¢18:28 ¢19:28 «20:28 «23:06
St. Sigmund i. S. Neu Peida 09:22 09:52 11:52¢12:56 «13:50 14:07 14:41_15:22 16:52 «17:59 «18:29 «19:29 ¢20:29 «23:07
St. Sigmund i. S. Ferienhéuser 09:24 09:54 11:54 «13:52 14:09 16:54

St. Sigmund i. S. Haggen 09:25 09:55 11:55 «13:53 14:10 16:55

Kiihtai Zirmbachalm 09:27 09:57 11:57 14:12 16:57

Kihtai Galerie 09:29 09:59 11:59 14:14 16:59

Kiihtai Hochalterlift 09:32 10:02 12:02 14:17 17.02

Kiihtai Ort 09:33 10:03 12:03 14:18 17:03

Kiihtai Abzw Drei-Seen-Bahn 09:34 10:04 12:04 14:19 17.04

Kiihtai Dortmunder Hiitte 09:35 10:05_12:05 14:20 17:.05

Anschluss von N12 aus Innsbruck auf die Linie N15 um 01:50 Uhr ab Kematen i. T. Kirche Richtung Sellraintal. Nahere Informationen: Taxi Gebhart +43 5238 887 41 €9 Umstiegsmdglichkeit zur Bahn
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ~ * nur wahrend der Schulzeit « halt nur zum Aussteigen

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-416-6-3-j16, 28.06.2016 15:35:57



Innsbruck - Vols - Kematen i. T. - Sellrain - Gries i. S. - St. Sigmund - Kiihtai

Giltig von 09.07.2016 bis 25.09.2016

HALTESTELLE SAMSTAG

VERKEHRSHINWEIS N12

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig G) €9 01:30 06:15 08:00 09:00 11:00 12:05 13:15 16:00 17:30 18:30 19:30 22:15
Innsbruck Landesgericht 01:31 06:16 08:02 09:02 11:02 12:07 13:17 16:02 17:32 18:32 19:32 22:17
Innsbruck Finanzamt 01:33 06:19 08:05 09:05 11:05 12:10 13:20 16:05 17:35 18:35 19:35 22:20
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 01:34 06:20 08:07 09:07 11:07 12:12 13:22 16:07 17:37 18:37 19:37 22:22
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 01:36 06:22 08:09 09:09 11:09 12:14 13:24 16:09 17:39 18:39 19:39 22:24
Innsbruck Peterbriinnl 01:37 06:23 08:11 09:11 11:11 12:16 13:26 16:11 17:41 18:41 19:41 22:26
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 01:38 06:25 08:13 09:13 11:13 12:18 13:28 16:13 17:43 18:43 19:43 22:28
Vols Ost 01:40 06:27 08:15 09:15 11:15 12:20 13:30 16:15 17:45 18:45 19:45 22:30
Vols Dorfmitte 01:41 06:29 08:17 09:17 11:17_12:22 13:32 16:17 17:47 18:47 19:47 22:32
Vols Metzgerei Singer 01:42 06:30 08:18 09:18 11:18 12:23 13:33 16:18 17:48 18:48 19:48 22:33
Vols Bahnhof/BahnhofstraBe € 01:43 06:31 08:19 09:19 11:19 12:24 13:34 16:19 17:49 18:49 19:49 22:34
Voéls Seesiedlung/Apotheke 01:44 06:32 08:20 09:20 11:20 12:25 13:35 16:20 17:50 18:50 19:50 22:35
Vols Friedensiedlung 01:45 06:33 08:21 09:21 11:21 12:26 13:36 16:21 17:51 18:51 19:51 22:36
Kematen i. T. Neue Heimat 01:48 06:36_08:24 09:24 11:24 12:28 13:39 16:24 17:54 18:54 19:54 22:39
B 4168 Zirl Gemeindeamt ab 08:16 11:16 13:16 16:16

== 4168 Kematen i. T. Kirche an 08:24 11:24 13:24 16:24

Kematen i. T. Kirche 01:49 06:37 08:25 09:25 11:25 12:30 13:40 16:25 17:55 18:55 19:55 22:40
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig C) 06:38 08:26 _09:26 11:26_12:31 13:41 16:26 17:56_18:56_19:56_22:41
Kematen i. T. Weichenofen 06:39 08:27 09:27 11:27 12:32 13:42 16:27 17:57 18:57 19:57 22:42
Sellrain Au 06:42 08:31 09:31 11:31 12:36 13:46 16:31 18:01 19:01 20:01 22:46
Sellrain Auffang 06:43 08:33 09:33 11:33 12:38 13:48 16:33 18:03 19:03 20:03 22:48
Sellrain Gemeindeamt 06:44 08:34 09:34 11:34 12:39 13:49 16:34 18:04 19:04 20:04 22:49
Sellrain Feuerwehr 06:45 08:35 09:35 11:35 12:40 13:50 16:35 18:05 19:05 20:05 22:50
Sellrain Gh Neuwirt 06:46_08:36_09:36_11:36_12:41 13:51 16:36_18:06_19:06 _20:06_22:51
Sellrain Bodnerbriicke 06:47 08:38 09:38 11:38 12:43 13:53 16:38 18:08 19:08 20:08 22:53
Sellrain Salzhéus! 06:48 08:39 09:39 11:39 12:44 13:54 16:39 18:09 19:09 20:09 22:54
Sellrain Marchebnerbriicke 06:49 08:40 09:40 11:40 12:45 13:55 16:40 18:10 19:10 20:10 22:55
Sellrain Grenzscheide 06:50 08:41 09:41 11:41 12:46 13:56 16:41 18:11 19:11 20:11 22:56
Gries i. S. Marendabach 06:51 08:42 09:42 11:42 12:47 13:57 16:42 18:12 19:12 20:12 22:57
Gries i. S. Pension Almrausch 06:52 08:43 09:43 11:43 12:48 13:58 16:43 18:13 19:13 20:13 22:58
Gries i. S. Ortsmitte 06:54_08:45_09:45_11:45_12:50 13:00_13:45_14:00 15:45 16:45_18:15 19:15 20:15_23:00
Gries i. S. Reichenhdfe 06:55 08:46 13:01 13:46 15:46 «18:16 ¢19:16 «20:16
Gries i. S. Funerhofe 06:56 08:47 13:02 13:47 15:47 A8:1719:17 0:17

Gries i. S. Juifenau 06:57 08:50 13:05 13:50 15:50 «18:18¢19:18420:18
Praxmar Abzw Liisens 08:55 13:10 13:55 15:55

Praxmar Pension Waldfrieden 08:56 13:11 13:56 15:56

Praxmar Wendestelle an 08:59 13:14_13:59 15:59

Praxmar Wendestelle ab 09:00 13:15 14:10 16:25

Praxmar Pension Waldfrieden 09:02 13:17 14:12 16:27

Praxmar Abzw Liisens 09:04 13:19 14:14 16:29

Gries i. S. Juifenau 09:08 13:23 14:18 16:33 «18:18¢19:18 20:18

Gries i. S. Funerhofe 09:09 13:24 14:19 16:34 «18:19419:190:19

Gries i. S. Reichenhdfe 09:10 13:25 14:20 16:35 «18:20¢19:20 €20:20

Gries i. S. Ortsmitte an 09:12 13:27 14:22 16:37 «18:22 ¢19:22 20:22

Gries i. S. Ortsmitte ab 09:15 18:23419:2320:23

Gries i. S. Murenhdfe 09:16 09:46 11:46 «12:51 14:01 16:46 «18:24 ¢19:24 20:24 23:01
St. Sigmund i. S. Kreuzlehn 09:17 09:47 11:47 «12:52 14:02 16:47 18:25 ¢19:25 20:25 «23:02
St. Sigmund i. S. Alt Peida 09:19 09:49 11:49¢12:54 14:04 16:49 «18:27 19:27 20:27 23:04
St. Sigmund i. S. Gleirschtal 09:21 09:51 11:51412:55 14:06 16:51 ¢18:28 ¢19:28 «20:28 «23:06
St. Sigmund i. S. Neu Peida 09:22 09:52 11:52 ¢12:56 14:07 16:52 «18:29 ¢19:29 20:29 «23:07
St. Sigmund i. S. Ferienhauser 09:24 09:54 11:54 14:09 16:54

St. Sigmund i. S. Haggen 09:25 09:55 11:55 14:10 16:55

Kiihtai Zirmbachalm 09:27 09:57 11:57 14:12 16:57

Kiihtai Galerie 09:29 09:59 11:59 14:14 16:59

Kiihtai Hochalterlift 09:32 10:02 12:02 14:17 17:02

Kiihtai Ort 09:33 10:03 12:03 14:18 17:03

Kiihtai Abzw Drei-Seen-Bahn 09:34 10:04 12:04 14:19 17:04

Kiihtai Dortmunder Hiitte 09:35 10:05 12:05 14:20 17:05

Anschluss von N12 aus Innsbruck auf die Linie N15 um 01:50 Uhr ab Kematen i. T. Kirche Richtung Sellraintal. Nahere Informationen: Taxi Gebhart +43 5238 887 41 €9 Umstiegsmoglichkeit zur Bahn
Nightliner ~ « halt nur zum Aussteigen

POSTBUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-416-6-3-j16, 28.06.2016 15:35:57



Innsbruck - Vols - Kematen i. T. - Sellrain - Gries i. S. - St. Sigmund - Kiihtai

Giiltig von 09.07.2016 bis 25.09.2016

HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG
VERKEHRSHINWEIS N12

Innsbruck Hauptbahnhof (Steig G) €9 01:30 08:00 09:00 11:00 12:05 13:15 16:00 17:30 18:30 19:30
Innsbruck Landesgericht 01:31 08:02 09:02 11:02 12:07 13:17 16:02 17:32 18:32 19:32
Innsbruck Finanzamt 01:33 08:05 09:05 11:05 12:10 13:20 16:05 17:35 18:35 19:35
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 01:34 08:07 09:07 11:07 12:12 13:22 16:07 17:37 18:37 19:37
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 01:36 08:09 09:09 11:09 12:14 13:24 16:09 17:39 18:39 19:39
Innsbruck Peterbriinnl 01:37 08:11 09:11 11:11 12:16 13:26 16:11 17:41 18:41 19:41
Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 01:38 08:13 09:13 11:13 12:18 13:28 16:13 17:43 18:43 19:43
Vols Ost 01:40 08:15 09:15 11:15 12:20 13:30 16:15 17:45 18:45 19:45
Vols Dorfmitte 01:41_08:17_09:17 11:17_12:22 13:32 16:17_17:47 18:47 19:47
Vols Metzgerei Singer 01:42 08:18 09:18 11:18 12:23 13:33 16:18 17:48 18:48 19:48
Vols Bahnhof/BahnhofstraBe € 01:43 08:19 09:19 11:19 12:24 13:34 16:19 17:49 18:49 19:49
Voéls Seesiedlung/Apotheke 01:44 08:20 09:20 11:20 12:25 13:35 16:20 17:50 18:50 19:50
Vols Friedensiedlung 01:45 08:21 09:21 11:21 12:26 13:36 16:21 17:51 18:51 19:51
Kematen i. T. Neue Heimat 01:48 08:24 09:24 11:24 12:28 13:39 16:24 17:54 18:54 19:54
B 4168 Zirl Gemeindeamt ab 08:16 11:16 13:16 16:16

" 4168 Kematen i. T. Kirche an 08:24 11:24 13:24 16:24

Kematen i. T. Kirche 01:49 08:25 09:25 11:25 12:30 13:40 16:25 17:55 18:55 19:55
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig C) 08:26 09:26_11:26 12:31 13:41 16:26 17:56_18:56_19:56
Kematen i. T. Weichenofen 08:27 09:27 11:27 12:32 13:42 16:27 17:57 18:57 19:57
Sellrain Au 08:31 09:31 11:31 12:36 13:46 16:31 18:01 19:01 20:01
Sellrain Auffang 08:33 09:33 11:33 12:38 13:48 16:33 18:03 19:03 20:03
Sellrain Gemeindeamt 08:34 09:34 11:34 12:39 13:49 16:34 18:04 19:04 20:04
Sellrain Feuerwehr 08:35 09:35 11:35 12:40 13:50 16:35 18:05 19:05 20:05
Sellrain Gh Neuwirt 08:36_09:36_11:36_12:41 13:51 16:36_18:06_19:06_20:06
Sellrain Bodnerbriicke 08:38 09:38 11:38 12:43 13:53 16:38 18:08 19:08 20:08
Sellrain Salzhéus! 08:39 09:39 11:39 12:44 13:54 16:39 18:09 19:09 20:09
Sellrain Marchebnerbriicke 08:40 09:40 11:40 12:45 13:55 16:40 18:10 19:10 20:10
Sellrain Grenzscheide 08:41 09:41 11:41 12:46 13:56 16:41 18:11 19:11 20:11
Gries i. S. Marendabach 08:42 09:42 11:42 12:47 13:57 16:42 18:12 19:12 20:12
Gries i. S. Pension Almrausch 08:43 09:43 11:43 12:48 13:58 16:43 18:13 19:13 20:13
Gries i. S. Ortsmitte 08:45_09:45_11:45_12:50_13:00_13:45_14:00 15:45 16:45_18:15_19:15_20:15
Gries i. S. Reichenhdfe 08:46 13:01 13:46 15:46 «18:16¢19:16 20:16
Gries i. S. Funerhofe 08:47 13:02 13:47 15:47 «8:17¢19:17 0:17
Gries i. S. Juifenau 08:50 13:05 13:50 15:50 «18:18¢19:18 20:18
Praxmar Abzw Liisens 08:55 13:10 13:55 15:55

Praxmar Pension Waldfrieden 08:56 13:11 13:56 15:56

Praxmar Wendestelle an 08:59 13:14 13:59 15:59

Praxmar Wendestelle ab 09:00 13:15 14:10 16:25

Praxmar Pension Waldfrieden 09:02 13:17 14:12 16:27

Praxmar Abzw Liisens 09:04 13:19 14:14 16:29

Gries i. S. Juifenau 09:08 13:23 14:18 16:33 «18:18¢19:18 20:18
Gries i. S. Funerhofe 09:09 13:24 14:19 16:34 18:19¢19:19 20:19
Gries i. S. Reichenhdfe 09:10 13:25 14:20 16:35 «18:20¢19:20 €20:20
Gries i. S. Ortsmitte an 09:12 13:27 14:22 16:37 «18:22 «19:22 420:22
Gries i. S. Ortsmitte ab 09:15 «18:2319:23 20:23
Gries i. S. Murenhdfe 09:16 09:46 11:46¢12:51 14:01 16:46 ¢18:24 ¢19:24 420:24
St. Sigmund i. S. Kreuzlehn 09:17 09:47 11:47 «12:52 14:02 16:47 «18:25 «19:25 «20:25
St. Sigmund i. S. Alt Peida 09:19 09:49 11:4912:54 14:04 16:49 «18:27 «19:27 20:27
St. Sigmund i. S. Gleirschtal 09:21 09:51 11:51412:55 14:06 16:51¢18:28 ¢19:28 «20:28
St. Sigmund i. S. Neu Peida 09:22 09:52 11:52¢12:56 14:07 16:52 ¢18:29 ¢19:29 ¢20:29
St. Sigmund i. S. Ferienhauser 09:24 09:54 11:54 14:09 16:54

St. Sigmund i. S. Haggen 09:25 09:55 11:55 14:10 16:55

Kiihtai Zirmbachalm 09:27 09:57 11:57 14:12 16:57

Kiihtai Galerie 09:29 09:59 11:59 14:14 16:59

Kiihtai Hochalterlift 09:32 10:02 12:02 14:17 17:02

Kiihtai Ort 09:33 10:03 12:03 14:18 17:03

Kiihtai Abzw Drei-Seen-Bahn 09:34 10:04 12:04 14:19 17:04

Kiihtai Dortmunder Hiitte 09:35 10:05 12:05 14:20 17:05

Anschluss von N12 aus Innsbruck auf die Linie N15 um 01:50 Uhr ab Kematen i. T. Kirche Richtung Sellraintal. Nahere Informationen: Taxi Gebhart +43 5238 887 41 €9 Umstiegsmoglichkeit zur Bahn
Nightliner ~ « halt nur zum Aussteigen

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-416-6-3-j16, 28.06.2016 15:35:57



Kiihtai - St. Sigmund - Gries i. S. - Sellrain - Kematen i. T. - Vols - Innsbruck

Giiltig von 09.07.2016 bis 25.09.2016

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A A A

Kiihtai Dortmunder Hiitte 09:40 10:40 13:05 15:15 17:15
Kiihtai Abzw Drei-Seen-Bahn 09:41 10:41 13:06 15:16 17:16
Kiihtai Ort 09:42 10:42 13:07 15:17 17:17
Kiihtai Hochalterlift 09:44 10:44 13:09 15:19 17:19
Kihtai Galerie 09:45 10:45 13:10 15:20 17:20
Kihtai Zirmbachalm 09:49 10:49 13:14 15:24 17:24

St. Sigmund i. S. Haggen 06:43 09:52 10:52 13:17 15:27 17:27

St. Sigmund i. S. Ferienhauser 06:44 09:53 10:53 13:18 15:28 17:28

St. Sigmund i. S. Neu Peida 05:15_05:40_06:00 06:35_06:35_06:45_06:55 07:55 09:55_10:55 13:20 15:30 17:30_19:00
St. Sigmund i. S. Gleirschtal 05:16 05:41 06:01 06:36 06:36 06:46 06:56 07:56 09:56 10:56 13:21 15:31 17:31 19:01
St. Sigmund i. S. Alt Peida 05:18 05:43 06:03 06:38 06:38 06:48 06:58 07:58 09:58 10:58 13:23 15:33 17:33 19:03
St. Sigmund i. S. Kreuzlehn 05:20 05:45 06:05 06:40 06:40 06:50 07:00 08:00 10:00 11:00 13:25 15:35 17:35 19:05
Gries i. S. Murenhéfe 05:22 05:47 06:07 06:42 06:42 06:52 07:02 08:02 10:02 11:02 13:27 15:37 17:37 19:07
Gries i. S. Ortsmitte 06:53_07:03 08:45 13:00 13:45 15:45

Gries i. S. Reichenhdfe 06:54 07:04 08:46 13:01 13:46 15:46

Gries i. S. Funerhofe 06:55 07:05 08:47 13:02 13:47 15:47

Gries i. S. Juifenau 07:00 07:10 08:50 13:05 13:50 15:50

Praxmar Abzw Liisens 08:55 13:10 13:55 15:55

Praxmar Pension Waldfrieden 08:56 13:11 13:56 15:56

Praxmar Wendestelle an 08:59 13:14 13:59 15:59

Praxmar Wendestelle ab 09:00 13:15 14:10 16:25

Praxmar Pension Waldfrieden 09:02 13:17 14:12 16:27

Praxmar Abzw Liisens 09:04 13:19 14:14 16:29

Gries i. S. Juifenau 06:30 07:00 07:10 09:08 13:23 14:18 16:33

Gries i. S. Funerhofe 06:31 07:01 07:11 09:09 13:24 14:19 16:34

Gries i. S. Reichenhdfe 06:32 07:02 07:12 09:10 13:25 14:20 16:35

Gries i. S. Ortsmitte an| 05:24 05:49_06:09 06:34 06:44 06:44 07:04 07:14 08:04 09:12_10:04 11:04_13:27 13:29 14:22 15:39 16:37_17:39 19:09
Gries i. S. Ortsmitte ab| 05:25 05:50 06:10 06:45 06:45 07:05 07:20 07:20 08:05 10:05 11:05 13:30 14:25 15:40 16:40 17:40 19:10
Gries i. S. Pension Almrausch 05:26 05:51 06:11 06:46 06:46 07:06 07:21 07:21 08:06 10:06 11:06 13:31 14:26 15:41 16:41 17:41 19:11
Gries i. S. Marendabach 05:27 05:52 06:12 06:47 06:47 07:07 07:22 07:22 08:07 10:07 11:07 13:32 14:27 15:42 16:42 17:42 19:12
Sellrain Grenzscheide 05:28 05:53 06:13 06:48 06:48 07:08 07:23 07:23 08:08 10:08 11:08 13:33 14:28 15:43 16:43 17:43 19:13
Sellrain Marchebnerbriicke 05:29 05:54 06:14 06:49 06:49 07:09 07:24 07:24 08:09 10:09 11:09 13:34 14:29 15:44 16:44 17:44 19:14
Sellrain Salzhaus! 05:31 05:56 06:16 06:51 06:51 07:11 07:26 07:26 08:11 10:11 11:11 13:36 14:31 15:46 16:46 17:46 19:16
Sellrain Bodnerbriicke 05:32 05:57 _06:17 06:51_06:52_06:52_07:12_07:27 07:27 08:12 10:12_11:12 13:37 14:32_15:47 16:47 17:47 19:17
Sellrain Gh Neuwirt 05:34 05:59 06:19 06:54 06:54 06:54 07:14 07:29 07:29 08:14 10:14 11:14 13:39 14:34 15:49 16:49 17:49 19:19
Sellrain Feuerwehr 05:35 06:00 06:20 06:55 06:55 06:55 07:15 07:30 07:30 08:15 10:15 11:15 13:40 14:35 15:50 16:50 17:50 19:20
Sellrain Gemeindeamt 05:36 06:01 06:21 06:56 06:56 06:56 07:16 07:31 07:31 08:16 10:16 11:16 13:41 14:36 15:51 16:51 17:51 19:21
Sellrain Auffang 05:37 06:02 06:22 06:57 06:57 06:57 07:17 07:32 07:32 08:17 10:17 11:17 13:42 14:37 15:52 16:52 17:52 19:22
Sellrain Au 05:38 06:03 06:23 06:58 06:58 06:58 07:18 07:33 07:33 08:18 10:18 11:18 13:43 14:38 15:53 16:53 17:53 19:23
Kematen i. T. Weichenofen 05:42 06:07 06:27 07:02 07:02 07:02 07:22 07:37 07:37 08:22 10:22 11:22 13:47 14:42 15:57 16:57 17:57 19:27
Kematen i. T. Mittelschule \ \ \ \ | o725 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig D) 05:43 06:08 _06:28 07:03 07:03 07:38 _07:38 08:23 10:23 11:23 13:48 14:43 15:58 16:58 17:58 19:28
Kematen i. T. Kirche 05:45 06:10 06:30 07:05 07:05 07:40 07:40 08:25 10:25 11:25 13:50 14:45 16:00 17:00 18:00 19:30
Kematen i. T. Neue Heimat 05:46 06:11 06:31 07:06 07:06 07:41 07:41 08:26 10:26 11:26 13:51 14:46 16:01 17:01 18:01 19:31
Vols Friedensiedlung 05:49 06:14 06:34 07:09 07:09 07:44 07:44 08:29 10:29 11:29 13:54 14:49 16:04 17:04 18:04 19:34
Véls Seesiedlung/Apotheke 05:50 07:45 07:45 10:30 11:30 13:55 14:50 16:05 17:05 18:05 19:35
Vols Bahnhof/BahnhofstraBe €9 05:51 07:46 07:46 10:31 11:31 13:56 14:51 16:06 17:06 18:06 19:36
Vols Metzgerei Singer 05:52 07:47 07:47 10:32 11:32 13:57 14:52 16:07 17:07 18:07 19:37
Vols Dorfmitte 05:53 07:48 _07:48 10:33 11:33 13:58 14:53 16:08 17:08 18:08 19:38
Vols Ost 05:54 | \ \ 07:50 07:50 | 10:35 11:35 14:00 14:55 16:10 17:10 18:10 19:40
Vols Seesiedlung/LandesstraBe 06:15 06;35 07:10 07:10 08:30

V6ls Bahnhof/LandesstralBe €y 06:16 07:11 07:11 08:31

Vols EKZ Cyta Siid 06:17 07:12 07:12 08:32

Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 05:56 06:19 07:14 07:14 07:52 07:52 08:34 10:37 11:37 14:02 14:57 16:12 17:12 18:12 19:42
Innsbruck Peterbriinnl 05:58 06:21 07:16 07:16 07:54 07:54 08:36 10:39 11:39 14:04 14:59 16:14 17:14 18:14 19:44
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 06:00 06:23 07:18 07:12 07:18 07:56 07:56 08:38 10:41 11:41 14:06 15:01 16:16 17:16 18:16 19:46
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 06:02 06:25 07:20 07:14 07:20 07:58 07:58 08:40 10:43 11:43 14:08 15:03 16:18 17:18 18:18 19:48
Innsbruck Gh Kranebitten 06:37

Innsbruck Végelebichl 06:40

Innsbruck Héttinger Au/West 06:43

Innsbruck Firstenweg 06:46

Innsbruck Finanzamt 06:04 06:27 06:49 07:22 07:16 07:22 08:00 08:00 08:42 10:45 11:45 14:10 15:05 16:20 17:20 18:20 19:50
Innsbruck MaximilianstraBe 06:05 06:28 06:50 07:23 07:17 07:23 08:01 08:01 08:43 10:46 11:46 14:11 15:06 16:21 17:21 18:21 19:51
Innsbruck Arbeitsmarktservice 06:06 06:29 06:51 07:24 07:18 07:24 08:02 08:02 08:44 10:47 11:47 14:12 15:07 16:22 17:22 18:22 19:52
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 06:08 06:31 06:53 07:26 07:20 07:26 08:04 08:04 08:46 10:49 11:49 14:14 15:09 16:24 17:24 18:24 19:54
Innshruck Hauptbahnhof (Steig G) € 06:09 06:32 06:54 07:27 07:21 07:27 08:05 08:05 08:47 10:50 11:50 14:15 15:10 16:25 17:25 18:25 19:55

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol A Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

POS]-BUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App "SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-416-6-3-j16, 28.06.2016 15:35:57



Kiihtai - St. Sigmund - Gries i. S. - Sellrain - Kematen i. T. - Vols - Innsbruck

Giltig von 09.07.2016 bis 25.09.2016

HALTESTELLE SAMSTAG

Kiihtai Dortmunder Hiitte 09:40 10:40 13:05 15:15 17:15
Kiihtai Abzw Drei-Seen-Bahn 09:41 10:41 13:06 15:16 17:16
Kiihtai Ort 09:42 10:42 13:07 15:17 17:17
Kiihtai Hochalterlift 09:44 10:44 13:09 15:19 17:19
Kihtai Galerie 09:45 10:45 13:10 15:20 17:20
Kiihtai Zirmbachalm 09:49 10:49 13:14 15:24 17:24

St. Sigmund i. S. Haggen 09:52 10:52 13:17 15:27 17:27

St. Sigmund i. S. Ferienhduser 09:53 10:53 13:18 15:28 17:28

St. Sigmund i. S. Neu Peida 05:15_06:00 07:55 09:55_10:55 13:20 15:30 17:30_19:00
St. Sigmund i. S. Gleirschtal 05:16 06:01 07:56 09:56 10:56 13:21 15:31 17:31 19:01
St. Sigmund i. S. Alt Peida 05:18 06:03 07:58 09:58 10:58 13:23 15:33 17:33 19:03
St. Sigmund i. S. Kreuzlehn 05:20 06:05 08:00 10:00 11:00 13:25 15:35 17:35 19:05
Gries i. S. Murenhdfe 05:22 06:07 08:02 10:02 11:02 13:27 15:37 17:37 19:07
Gries i. S. Ortsmitte 08:45 13:00 13:45 15:45

Gries i. S. Reichenhdfe 08:46 13:01 13:46 15:46

Gries i. S. Funerhofe 08:47 13:02 13:47 15:47

Gries i. S. Juifenau 08:50 13:05 13:50 15:50

Praxmar Abzw Liisens 08:55 13:10 13:55 15:55

Praxmar Pension Waldfrieden 08:56 13:11 13:56 15:56

Praxmar Wendestelle an 08:59 13:14 13:59 15:59

Praxmar Wendestelle ab 09:00 13:15 14:10 16:25

Praxmar Pension Waldfrieden 09:02 13:17 14:12 16:27

Praxmar Abzw Liisens 09:04 13:19 14:14 16:29

Gries i. S. Juifenau 07:10 09:08 13:23 14:18 16:33

Gries i. S. Funerhofe 07:11 09:09 13:24 14:19 16:34

Gries i. S. Reichenhofe 07:12 09:10 13:25 14:20 16:35

Gries i. S. Ortsmitte an| 05:24 06:09_07:14 08:04 09:12 10:04_11:04 13:27 13:29 14:22 15:39 16:37_17:39 19:09
Gries i. S. Ortsmitte ab| 05:25 06:10 07:20 08:05 10:05 11:05 13:30 14:25 15:40 16:40 17:40 19:10
Gries i. S. Pension Almrausch 05:26 06:11 07:21 08:06 10:06 11:06 13:31 14:26 15:41 16:41 17:41 19:11
Gries i. S. Marendabach 05:27 06:12 07:22 08:07 10:07 11:07 13:32 14:27 15:42 16:42 17:42 19:12
Sellrain Grenzscheide 05:28 06:13 07:23 08:08 10:08 11:08 13:33 14:28 15:43 16:43 17:43 19:13
Sellrain Marchebnerbriicke 05:29 06:14 07:24 08:09 10:09 11:09 13:34 14:29 15:44 16:44 17:44 19:14
Sellrain Salzhéus! 05:31 06:16 07:26 08:11 10:11 11:11 13:36 14:31 15:46 16:46 17:46 19:16
Sellrain Bodnerbriicke 05:32_06:17_07:27 08:12 10:12_11:12 13:37 14:32 15:47 16:47 17:47 19:17
Sellrain Gh Neuwirt 05:34 06:19 07:29 08:14 10:14 11:14 13:39 14:34 15:49 16:49 17:49 19:19
Sellrain Feuerwehr 05:35 06:20 07:30 08:15 10:15 11:15 13:40 14:35 15:50 16:50 17:50 19:20
Sellrain Gemeindeamt 05:36 06:21 07:31 08:16 10:16 11:16 13:41 14:36 15:51 16:51 17:51 19:21
Sellrain Auffang 05:37 06:22 07:32 08:17 10:17 11:17 13:42 14:37 15:52 16:52 17:52 19:22
Sellrain Au 05:38 06:23 07:33 08:18 10:18 11:18 13:43 14:38 15:53 16:53 17:53 19:23
Kematen i. T. Weichenofen 05:42 06:27 07:37 08:22 10:22 11:22 13:47 14:42 15:57 16:57 17:57 19:27
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig D) 05:43 06:28 07:38 08:23 10:23 11:23 13:48 14:43 15:58 16:58 17:58 19:28
Kematen i. T. Kirche 05:45 06:30 07:40 08:25 10:25 11:25 13:50 14:45 16:00 17:00 18:00 19:30
Kematen i. T. Neue Heimat 05:46 06:31 07:41 08:26 10:26 11:26 13:51 14:46 16:01 17:01 18:01 19:31
Vols Friedensiedlung 05:49 0634 07:44 08:29 10:29 11:29 13:54 14:49 16:04 17:04 18:04 19:34
Vols Seesiedlung/Apotheke 05:50 07:45 10:30 11:30 13:55 14:50 16:05 17:05 18:05 19:35
Vols Bahnhof/BahnhofstraBe €9 05:51 07:46 10:31 11:31 13:56 14:51 16:06 17:06 18:06 19:36
Vols Metzgerei Singer 05:52 07:47 10:32 11:32 13:57 14:52 16:07 17:07 18:07 19:37
V6ls Dorfmitte 05:53 07:48 10:33_11:33 13:58 14:53 16:08 17:08 18:08_19:38
Vols Ost 05:54 07:50 | 10:35 11:35 14:00 14:55 16:10 17:10 18:10 19:40
Vols Seesiedlung/LandesstraBe 06;35 08:30

V6ls Bahnhof/LandesstraBe €9 08:31

Vols EKZ Cyta Stid 08:32

Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 05:56 07:52 08:34 10:37 11:37 14:02 14:57 16:12 17:12 18:12 19:42
Innsbruck Peterbriinnl 05:58 07:54 08:36 10:39 11:39 14:04 14:59 16:14 17:14 18:14 19:44
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 06:00 07:56 08:38 10:41 11:41 14:06 15:01 16:16 17:16 18:16 19:46
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 06:02 07:58 08:40 10:43 11:43 14:08 15:03 16:18 17:18 18:18 19:48
Innsbruck Gh Kranebitten 06:37

Innsbruck Vogelebichl 06:40

Innsbruck Héttinger Au/West 06:43

Innsbruck Fiirstenweg 06:46

Innsbruck Finanzamt 06:04 06:49 08:00 08:42 10:45 11:45 14:10 15:05 16:20 17:20 18:20 19:50
Innsbruck MaximilianstraBe 06:05 06:50 08:01 08:43 10:46 11:46 14:11 15:06 16:21 17:21 18:21 19:51
Innsbruck Arbeitsmarktservice 06:06 06:51 08:02 08:44 10:47 11:47 14:12 15:07 16:22 17:22 18:22 19:52
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 06:08 06:53 08:04 08:46 10:49 11:49 14:14 15:09 16:24 17:24 18:24 19:54
Innshruck Hauptbahnhof (Steig G) € 06:09 06:54 08:05 08:47 10:50 11:50 14:15 15:10 16:25 17:25 18:25 19:55

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

POSTBUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App “SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-416-6-3-j16, 28.06.2016 15:35:57



Kiihtai - St. Sigmund - Gries i. S. - Sellrain - Kematen i. T. - Vols - Innsbruck

Giiltig von 09.07.2016 bis 25.09.2016

HALTESTELLE SONN-UND FEIERTAG
Kiihtai Dortmunder Hiitte 09:40 10:40 13:05 15:15 17:15
Kiihtai Abzw Drei-Seen-Bahn 09:41 10:41 13:06 15:16 17:16
Kiihtai Ort 09:42 10:42 13:07 15:17 17:17
Kiihtai Hochalterlift 09:44 10:44 13:09 15:19 17:19
Kihtai Galerie 09:45 10:45 13:10 15:20 17:20
Kiihtai Zirmbachalm 09:49 10:49 13:14 15:24 17:24
St. Sigmund i. S. Haggen 09:52 10:52 13:17 15:27 17:27
St. Sigmund i. S. Ferienhduser 09:53 10:53 13:18 15:28 17:28
St. Sigmund i. S. Neu Peida 07:55 09:55 10:55 13:20 15:30 17:30
St. Sigmund i. S. Gleirschtal 07:56 09:56 10:56 13:21 15:31 17:31
St. Sigmund i. S. Alt Peida 07:58 09:58 10:58 13:23 15:33 17:33
St. Sigmund i. S. Kreuzlehn 08:00 10:00 11:00 13:25 15:35 17:35
Gries i. S. Murenhdfe 08:02 10:02 11:02 13:27 15:37 17:37
Gries i. S. Ortsmitte 08:45 13:00 13:45 15:45

Gries i. S. Reichenhdfe 08:46 13:01 13:46 15:46

Gries i. S. Funerhdfe 08:47 13:02 13:47 15:47

Gries i. S. Juifenau 08:50 13:05 13:50 15:50

Praxmar Abzw Liisens 08:55 13:10 13:55 15:55

Praxmar Pension Waldfrieden 08:56 13:11 13:56 15:56

Praxmar Wendestelle an 08:59 13:14 13:59 15:59

Praxmar Wendestelle ab 09:00 13:15 14:10 16:25
Praxmar Pension Waldfrieden 09:02 13:17 14:12 16:27
Praxmar Abzw Liisens 09:04 13:19 14:14 16:29

Gries i. S. Juifenau 09:08 13:23 14:18 16:33

Gries i. S. Funerhofe 09:09 13:24 14:19 16:34

Gries i. S. Reichenhofe 09:10 13:25 14:20 16:35

Gries i. S. Ortsmitte an 08:04 09:12 10:04 11:04 13:27 13:29 14:22 15:39 16:37_17:39
Gries i. S. Ortsmitte ab| 06:45 08:05 10:05 11:05 13:30 14:25 15:40 16:40 17:40
Gries i. S. Pension Almrausch 06:46 08:06 10:06 11:06 13:31 14:26 15:41 16:41 17:41
Gries i. S. Marendabach 06:47 08:07 10:07 11:07 13:32 14:27 15:42 16:42 17:42
Sellrain Grenzscheide 06:48 08:08 10:08 11:08 13:33 14:28 15:43 16:43 17:43
Sellrain Marchebnerbriicke 06:49 08:09 10:09 11:09 13:34 14:29 15:44 16:44 17:44
Sellrain Salzhéus! 06:51 08:11 10:11 11:11 13:36 14:31 15:46 16:46 17:46
Sellrain Bodnerbriicke 06:52 _08:12 10:12_11:12 13:37 14:32 15:47 16:47 _17:47
Sellrain Gh Neuwirt 06:54 08:14 10:14 11:14 13:39 14:34 15:49 16:49 17:49
Sellrain Feuerwehr 06:55 08:15 10:15 11:15 13:40 14:35 15:50 16:50 17:50
Sellrain Gemeindeamt 06:56 08:16 10:16 11:16 13:41 14:36 15:51 16:51 17:51
Sellrain Auffang 06:57 08:17 10:17 11:17 13:42 14:37 15:52 16:52 17:52
Sellrain Au 06:58 08:18 10:18 11:18 13:43 14:38 15:53 16:53 17:53
Kematen i. T. Weichenofen 07:02 08:22 10:22 11:22 13:47 14:42 15:57 16:57 17:57
Kematen i. T. Gh Bierwirt (Steig D) 07:03 08:23 10:23 11:23 13:48 14:43 15:58 16:58 17:58
Kematen i. T. Kirche 07:05 08:25 10:25 11:25 13:50 14:45 16:00 17:00 18:00
Kematen i. T. Neue Heimat 07:06 08:26 10:26 11:26 13:51 14:46 16:01 17:01 18:01
Vols Friedensiedlung 07:09 08:29 10:29 11:29 13:54 14:49 16:04 17:04 18:04
Vols Seesiedlung/Apotheke 07:10 10:30 11:30 13:55 14:50 16:05 17:05 18:05
Vols Bahnhof/BahnhofstraBe €9 07:11 10:31 11:31 13:56 14:51 16:06 17:06 18:06
Véls Metzgerei Singer 07:12 10:32 11:32 13:57 14:52 16:07 17:07 18:07
V6ls Dorfmitte 07:13 10:33_11:33 13:58 14:53_16:08 17:08_18:08
Vols Ost 07:15 | 10:35 11:35 14:00 14:55 16:10 17:10 18:10
Vols Seesiedlung/LandesstraBe 08:30

V6ls Bahnhof/Landesstral3e €y 08:31

Vols EKZ Cyta Stid 08:32

Innsbruck Ziegelei/Haftanstalt 07:17 08:34 10:37 11:37 14:02 14:57 16:12 17:12 18:12
Innsbruck Peterbriinnl 07:19 08:36 10:39 11:39 14:04 14:59 16:14 17:14 18:14
Innsbruck Innrain/Campus WIFI 07:21 08:38 10:41 11:41 14:06 15:01 16:16 17:16 18:16
Innsbruck Studentenhaus/Chirurgie 07:23 08:40 10:43 11:43 14:08 15:03 16:18 17:18 18:18
Innsbruck Finanzamt 07:25 08:42 10:45 11:45 14:10 15:05 16:20 17:20 18:20
Innsbruck MaximilianstraBe 07:26 08:43 10:46 11:46 14:11 15:06 16:21 17:21 18:21
Innsbruck Arbeitsmarktservice 07:27 08:44 10:47 11:47 14:12 15:07 16:22 17:22 18:22
Innsbruck GaismairstraBe/Schule 07:29 08:46 10:49 11:49 14:14 15:09 16:24 17:24 18:24
Innshruck Hauptbahnhof (Steig G) € 07:30 08:47 10:50 11:50 14:15 15:10 16:25 17:25 18:25

€ Umstiegsmoglichkeit zur Bahn

POSTBUS Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390
Weitere Fahrplanauskiinfte unter www.vvt.at / VVT Gratis-App “SmartRide" (iPhone und Android) / Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

11-416-6-3-j16, 28.06.2016 15:35:57



	Alle Haltestellen
	Linie 4166
	Innsbruck - Völs - Kematen i. T. - Sellrain - Gries i. S. - St. Sigmund - Kühtai
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG

	Kühtai - St. Sigmund - Gries i. S. - Sellrain - Kematen i. T. - Völs - Innsbruck
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONN-UND FEIERTAG



